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§ 3 

Skejtpark för sparkcyklar vid Odlarängen i Tallkrogen 

Svar på medborgarförslag 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslag från Olle Lindberg om skejtpark för sparkcyklar vid Odlarängen i 

Tallkrogen. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar efter förvaltningens utredning att Odlarängens parklek 

inte är en lämplig plats för att bygga en skejtpark för sparkcyklar, en så kallad 

"kickbikepark". 

3. Stadsdelsnämnden beslutar att uppdra åt förvaltningen att pröva frågan om skejtpark 

för sparkcyklar i samband med upprustning och komplettering av exempelvis 

parklekar och andra aktivitetsområden som stadsdelsområdet råder över mot bakgrund 

av att Olle Lindberg i sitt medborgarförslag pekar på att det saknas en sådan 

anläggning i den södra ytterstaden. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag föreslår Olle Lindberg att en skejtpark för sparkcyklar ska byggas 

vid Odlarängens parklek i Tallkrogen. Andra skejtparker ligger långt ifrån Tallkrogen och 

i Högdalens skejtpark är det inte tillåtet att åka sparkcykel. 

 

Förvaltningen har förståelse för att det är svårt att hitta platser som är anpassade för 

sparkcykelåkning. En anläggning för sparkcykel eller bräda bullrar mycket och kan vara 

störande för de som bor i närheten. Det är många bostadshus vid Odlarängen och det är 

därför inte lämpligt att bygga en skejtbana i parken.   

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-01-27. 

Dnr 1.2.4-765/2014 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och lade därutöver fram ett eget 

förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) yrkade att nämnden skulle bifalla 

förvaltningens förslag. 

 

Ordföranden Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) 

anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden ställde yrkandena mot varandra och fann att nämnden hade beslutat enligt 

det av honom, Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl (MP) framlagda 

förslaget. 
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Reservation 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) 

 

Till förmån för förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 

Eva Gustafson m fl (S), Mariana Moreira Duarte m fl (MP) och Lars Bäck (V) 

 

Medborgarförslaget från Olle Lindberg handlar om att stadsdelsområdet ska bygga en 

"skatepark" för sparkcyklar, så kallad kickbike park. Olle vill att parken ska ligga på 

Odlarängen.  

 

Av förvaltningens tjänsteutlåtande framgår att platsen inte är lämplig för aktiviteten. 

Däremot besvaras inte den andra aspekten, att det idag inte finns någon kickbikepark i vår 

eget stadsdelsområde. 

 

Det är skillnad på en så kallad skatepark för t.ex. brädåkning m.m. och en kickbackpark 

för t.ex. sparkcyklar och liknande. Vill någon däremot använda cykel ställs åter andra 

krav på anläggningar avsedda för cyklar. 

 

Det som Olle talar om i sitt förslag handlar om en möjlighet till "kickbikeåkning" som 

med stor sannolikhet skulle attrahera åkare även utanför vårt stadsdelsområde. Och skulle 

kunna fungera som ett komplement till anläggningen i Högdalen som renderat en hel del 

uppmärksamhet och är väldigt populär. 

 

 

  


